АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года                                                                            № 209
с. Леуши

О внесении дополнений  в реестр

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации сельского поселения Леуши, повышения качества и доступности муниципальных услуг, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1.Дополнить реестр муниципальных услуг сельского поселения Леуши, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Леуши № 136 от 20.08.2015 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», муниципальной услугой «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» ( приложение).
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Кондинского района сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Леуши                                                           А.А.Беккер
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от .18.12.2015 г. № 209

РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Леуши
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование

под услуги
	Наименование

органа местного

самоуправления,

предоставляющего

муниципальную

услугу
	Получатели

услуг
	Нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление

услуги на уровне муниципального образования
	Наименование необходимой

и обязательной услуги для

предоставления муниципальной

услуги

	Межведомственное

взаимодействие

(да/нет)
	Наименование

услуг, предоставляемых

муниципальными

учреждениями,

в которых

размещается

муниципальное

задание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	44
	Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями
	Регистрация трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями
	Администрация сельского поселения Леуши
	Физические лица, не являющимися индивидуальными предпринимателями
	Статья 303 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.06.2002 № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»
	отсутствует
	Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования работника, если трудовой договор работником заключается не впервые
	отсутствует

	1.

	Регистрация факта прекращения трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями

	отсутствует

	отсутствует